
 
 
 
 
RAADSBESLUIT Oudewater 
17R.00465 
 
 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Jaarstukken 2016 

  

 

De raad van de gemeente Oudewater ;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 4 juli 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 
 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 198 

b e s l u i t: 

 

1. De “Jaarstukken 2016”, bestaande uit het jaarverslag en de jaarrekening 2016 vast te stellen, 
inclusief de controleverklaring van de accountant. 
2. Het nadelig resultaat over 2016 van € 180.123 als volgt te bestemmen: 
a. Een bedrag van € 90.062 onttrekken aan de bestemmingsreserve Sociaal Domein. 
b. Een bedrag van € 90.061 onttrekken aan de Algemene Reserve. 
3. De bestemmingsreserve Renteloze Leningen op te heffen en het saldo van deze reserve van 
€ 469.432 toe te voegen aan de Algemene Reserve. 
4. Een bestemmingsreserve Wegen in te stellen en hieraan een bedrag van € 233.794 toe te voegen 
ten laste van de Algemene Reserve. 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 6 juli 2017 

   
 

de griffier, 
 
 
 
mr. A. van der Lugt 
  
 

de burgemeester, 
 
 
 
mr. drs. P. Verhoeve 
 



 


